e 2 Gerrgers
Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosava Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00014614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévéndésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Afiésuese (IEEA) t& Arsimit Parauniversitar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé té raportit t& komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit & raportit nga komisioni, pér
mbajtjen e testit me shkrim & daté 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN000i4614, té dt:
24.07.2024 pér plotésimin e vendit t& liré t€ punés 1 (njé) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
t€ vecanta SHFMU 24 Korriku ** — Fushticé e Poshtme, nxjerré njoftimin pér kandidatét g&
e kané kaluar testin me shkrim, si mé poshtg:

Nr. Emri i Kandidatit/€s | Me nr. t€ aplikacionit | Data Poena

1 Emine Morina 01-111/01-39061 13.08.2024 50
Lumnie Nika-Ajazi | 01-111/01-41171 22.08.2024 50

3 Rrezarta Shala-Cela | 01-111/01-37853 08.08.2024 50

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre (3) ditor mund té ushtrojné ankesé& ndaj rezultatit t& testimit me shkrim prané Komisionit té
Ankesave.

Gllogoc 10.09.2024
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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gligovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00014614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 1€ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévéndésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Afi¢suese (IEEA) t&8 Arsimit Parauniversitar,
Njésia pé€r Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé t€ raportit té komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit t& raportit nga komisioni, pér
mbajtjen ¢ testit me shkrim t& daté 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN00014614, té dt:
24.07.2024 pér plotésimin e vendit t& liré t& punés 1 (nj€) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
1€ vecanta SHFMU ™ Ali Gashi ©* — Cikatoveé e Re, nxjerré njoftimin pér kandidatét g€ e kané
kaluar testin me shkrim, si mé& poshté:

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té | Data Poena
aplikacionit
| Adelina Shala-Thagi 01-111/01-39407 | 14.08.2024 50
2 Adnan Xhemajlaj 01-111/01-40699 | 21.08.2024 54
3 Erta Demaku 01-111/01-40100 | 19.08.2024 51
4 Kymete Haidini 01-111/01-40879 | 21.08.2024 51
5 Mimoza Maxhuni 01-111/01-38712 | 12/08/2024 50
6 Majlindé Haziraj-Hoxha 01-111/01-41245 | 22.08.2024 50
7 Mimoza Mugolli 01-111/01-40204 | 19.08.2024 50
8 Shpresa Baliu-Hyseni 01-111/01-36348 | 31.07.2024 50

Késhill¢ Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre (3) ditor mund t& ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& testimit me shkrim prané Komisionit té
Ankesave.

Gllogoc 10.09.2024

Rdzhdi Lestrani

NI:SIA PER MENAXHIMIN I BURIMEVE NJEREZ0RI:
Re. "Fehore dhe Nhevé Lladrover” Nel 2010600 - Drenas. Kosovd
Tel 038200 40 R8T
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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opétina Drenas/Gligovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00014614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 t&€ Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emé&rimit t€ Drejtoréve dhe Zévéndésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Afiésuese (IEEA) té Arsimit Parauniversitar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé t& raportit t& komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbas€ pranimit t& raportit nga komisioni, pér
mbajtjen e testit me shkrim t& daté 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN00014614, té dt:
24.07.2024 pér plotésimin e vendit t& liré t&€ punés | (nj€) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
té vecanta SHFMU ” Bajram Curri ** - Nekoc dhe SHFMU ** Shaban Polluzha™ — Korroticé e
Epérme, nxjerré njoftimin pér kandidatét qé e kané kaluar testin me shkrim, si mé poshié:

Nr. | Emri i Kandidatit/és Me nr. t€ aplikacionit | Data Poena
1 Egzona Thaqi 01-111/01-40833 21.08.2024 51
2 Sabahate Plakaj 01-111/01-38685 12.08.2024 50
3 [ Valentina Gashi-Istogu 01-111/01-40588 20.08.2024 50

Késhillé Juridike: Kandidatét e paké&naqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre (3) ditor mund t& ushtrojng& ankesé ndaj rezultatit té& testimit me shkrim prané Komisionit té
Ankesave,

Gllogoc 10.09.2024
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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gligovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00014614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit té¢ Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévéndiésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoriéve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Aftésuese (IEEA) té Arsimit Parauniversitar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé té raportit té& komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit t& raportit nga komisioni, pér
mbajtjen e testit me shkrim t& daté 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN00G14614, t& dt:
24.07.2024 pér plotésimin e vendit & liré t& punés 1 (nj€) Asistent p&r fémijé/nxénés me nevoja
& vecanta SHFMU ™ Fehmi dhe Islam Kastrati ** n& Kishnareké, nxjerré njoftimin pér
kandidatét q& e kané kaluar testin me shkrim, si m& poshté:

Nr. Emri i Kandidatit/és | Me nr. té aplikacionit | Data Poena
I Emine Morina 01-111/01-39061 13.08.2024 50
2 Rifete Avdullahi 01-111/01-40708 21/08/2024 50

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre (3) ditor mund t& ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& testimit me shkrim pran& Komisionit t&
Ankesave.

Gllogoc 10.09.2024

NIESIA PER MENAXIHMI M SRUMREZORE
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Tel: 038200 40 887
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Republil_(a e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gligovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00014614

Bazuar ng dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 t&¢ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pé&r
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévéndésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretariéve ng
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Afiésuese (IEEA) té Arsimit Parauniversitar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé t& raportit t¢ komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit té raportit nga komisioni, pér
mbajtjen e testit me shkrim t& daté 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN00014614, té dt:
24.07.2024 pér plotésimin e vendit t€ liré t& punés | (njé) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
té vecanta SHFMU ” Gani Sylaj ** - Poklek, nxjerré njoftimin pér kandidatét qé e kané kaluar
testin me shkrim, si mé& poshté:

Nr. Emri i Kandidatit/és | Me nr. t& aplikacionit | Data Poena
I Elheme Hasi 01-111/01-39909 16.08.2024 50
2 Erta Demaku 01-111/01-40100 19.08.2024 51
3 Yllka Ramadani 01-111/01-35972 30.07.2024 50

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaque me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre (3) ditor mund té ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& testimit me shkrim prané Komisionit t&
Ankesave,

Gllogoc 10.09.2024

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMIEVIEE NIEREZORI
Rr. "Fehmi dhe Nevd Liadrovei® Ne 2, U0 - Dreaas, Kosive
[l 638200 40 BRY
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Republika ¢ Kosovés Komuna ¢ Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00014614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t&¢ Pun&s nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 t&é Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pé&r Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévéndésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashk&punétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Afiésuese (IEEA) t& Arsimit Parauniversitar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé t& raportit t& komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit té raportit nga komisioni, pér
mbajtjen e testit me shkrim té daté 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN00014614, té dt:
24.07.2024 pér plotésimin e vendit t& liré t& punés | (njé) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
té veganta SHFMU *° Halil Bajraktari ** — Drenas [1, nxjerré njoftimin pér kandidatét gé e kané
kaluar testin me shkrim, si mé poshté:

[ Nr. Emri i Kandidatit/és | Me nr. té aplikaéionit | Data Poena
1 Egzona Rrustaj 01-111/01-38714 07.08.2024 54 i
2 Fjoralba Gashi 01-111/01-37780 07.08.2024 54
3 Kymete Hajdini 01-111/01-40879 21.08.2024 51 Ny

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre (3) ditor mund t& ushtrojné ankesé ndaj rezultatit té testimit me shkrim prané Komisionit 1&
Ankesave.

Gllogoc 10.09.2024
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Republika ¢ Kosovés Komuna e Drenasit/Gliogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00014614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr,03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 t¢ Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévéndésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Aftésuese (IEEA) té Arsimit Parauniversitar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé t& raportit t&€ komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit t& raportit nga komisioni, pér
mbajtjen e testit me shkrim t& daté 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN00014614, té dt:
24.07.2024 pér plotésimin e vendit & liré t& punés | (nj€) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
té vecanta SHFMU ” Mehmet Gradica ** — Gradicé dhe SHFMU *’ Regjep Gjeli’” — Likoshan,
nxjerré njoftimin pér kandidatét qé e kané kaluar testin me shkrim, si mé& poshté:

Nr. | Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit | Data Poena
1 Albuleng Bajraktari-Morina | 01-111/01-40793 21.08.2024 |52
2 Egzona Thaqi 01-111/01-40883 21.08.2024 | 51

Késhillé Juridike: Kandidaiét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre (3) ditor mund t& ushtrojné ankesé& ndaj rezultatit t& testimit me shkrim prané Komisionit té
Ankesave.

Gllogoc 10.09.2024

Hr “fechme e Nhowd fadroves” Ne 2 pOKE"Thre s, Kosed
Tel 0387200 4i) K87



I I
| \

. — Ciaen®
Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit

Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gliogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00014614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 1€ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t&€ Konkursit né Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévéndésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Afiésuese (IEEA) t€ Arsimit Parauniversitar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé té raportit té komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit t& raportit nga komisioni, pér
mbajtjen e testit me shkrim t& daté€ 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN00014614, t& dt:
24.,07.2024 pér plotésimin e vendit t& liré t€ punés | (n)&) Asistent pér fémijé/nxénés me nevoja
té vecanta SHFMU ™ Rasim Kigina *’ - Drenas, nxjerré njoftimin pér kandidatét qé e kan#
kaluar testin me shkrim, si mé& poshté:

Nr. | Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit | Data Poena
1 Adelina Shala-Thaqi 01-111/01-35540 26.07.2024 50
2 Arbesa Asllani 01-111/01-36125 30.07.2024 50
3 Elheme Hasi 01-111/01-39909 16.08.2024 50
4 Fitore Konushevci-Tahiraj | 01-111/01-36579 01.08.2024 50
5 Shpresa Baliu-Hyseni 01-111/01-36350 31.07.2024 50

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre {3) ditor mund & ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& testimit me shkrim prané Komisionit t&
Ankesave.

Gllogoc 10.09.2024

NIFSIA PER MENAXHIMIN ©- B UR sk :
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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00G14614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Pun&s nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 15,16 t&¢ Udhé&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik dhe neni 27 i Rregullores (QRK) NR.19/2024 Pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&€ Drejtoréve dhe Zévéndésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukato-Arsimore dhe Aftésuese (IEEA) t& Arsimit Parauniversitar,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né bazé t& raportit t& komisionit, nxjerré keté:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit té raportit nga komisioni, pér
mbajtjen e testit me shkrim t& daté 05.09.2024 pér konkursin e jashtém RN00014614, t& dt:
24.07.2024 pér plotésimin e vendit t& liré té pungs 1 (njé) Psikolog Shkollor SHFMU ™ Ali
Gashi *° — Cikatové e Re, nxjerré njoftimin p&r kandidatét qé e kané kaluar testin me shkrim,
si mé poshté:

Nr. | Emri i Kandidatit/és Me nr, t€ aplikacionit Data Poena
1 Ardiané Hisenaj-Elshani | 01-111/01-37746 06.08.2024 50
2 Ernité Imeri 01-111/01-38050 08.08.2024 51

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit
tre (3) ditor mund té ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& testimit me shkrim pran& Komisionit t&
Ankesave.

Gllogoc 10.09.2024

NIESIA PER MENAXILIMIN I£ BURI! WU
Re "Felwnr dhe Nhove Lisdroves™ Ne 2, Hoone?
Tel QIR0 40 RRT



